
Deluxe Pouf

5 Kg

98 98

40

Si

Esterno/

Pouf Morbido rivestito in tessuto 100%
poliestere antistrappo ed impermeabile,
completamente sfoderabile grazie alla 
sua sacca interna in TNT,contenente perle 
di polistirene espanso ad alta resistenza.
Grazie alla particolarità del polistirene
riesce ad assumere forme
ergonomiche e confortevoli.

polistirene espanso ad alta resistenza

Tessuto 100% poliestere

Impermeabilità Si

4012

Attenzione: prodotto morbido imbottito
Le misure potrebbero risultare differenti in 
base al posizionamento del prodotto stesso
e/o dell’imbottitura.



Deluxe Pouf

5 Kg

98 98

40

4012

Soft pouf upholstered in 100%
polyester tear-resistant and waterproof,
completely removable thanks to 
its inner TNT bag,containing beads 
of high-strength expanded polystyrene.
Thanks to the particularity of polystyrene
it is able to assume shapes
ergonomic and comfortable.

/indoor

Yes

100% polyester fabric

high-strength expanded polystyrene

Waterproofing Yes

EN

Attention: soft padded product
Measurements may differ depending on 
based on the positioning of the product itself
and/or padding.



Deluxe Pouf

5 Kg

98 98

40

4012

rembourrage polystyrène expansé à haute résistance

revêtement

utilisier à l'extérieur de/à l'intérieur de

assemblage requis

amovible oui

moderne

Pouf doux recouvert d'un tissu à 100%.
polyester indéchirable et imperméable
complètement amovible grâce à 
son sac interne de TNT, contenant des perles 
de polystyrène expansé à haute résistance.
Grâce à la particularité du polystyrène
il est capable d'assumer des formes
des formes ergonomiques et confortables.

Tissu 100% polyester

imperméabilité oui

FR

Attention : produit doux et rembourré
Les mesures peuvent varier en fonction de 
basé sur le positionnement du produit lui-même
et/ou de rembourrage.



Deluxe Poltrona

9 Kg

4013

Si

Esterno/

Pouf Morbido rivestito in tessuto 100%
poliestere antistrappo ed impermeabile,
completamente sfoderabile grazie alla 
sua sacca interna in TNT,contenente perle 
di polistirene espanso ad alta resistenza.
Grazie alla particolarità del polistirene
riesce ad assumere forme
ergonomiche e confortevoli.

polistirene espanso ad alta resistenza

Tessuto 100% poliestere

Impermeabilità Si

Attenzione: prodotto morbido imbottito
Le misure potrebbero risultare differenti in 
base al posizionamento del prodotto stesso
e/o dell’imbottitura.

98

30

65
40

98

68



Deluxe Armchair

9 Kg

4013

Soft pouf upholstered in 100%
polyester tear-resistant and waterproof,
completely removable thanks to 
its inner TNT bag,containing beads 
of high-strength expanded polystyrene.
Thanks to the particularity of polystyrene
it is able to assume shapes
ergonomic and comfortable.

/indoor

Yes

100% polyester fabric

high-strength expanded polystyrene

Waterproofing Yes

Attention: soft padded product
Measurements may differ depending on 
based on the positioning of the product itself
and/or padding.

98

30

65
40

98

68

EN



Deluxe Fauteuil

9 Kg

4013

FR

rembourrage polystyrène expansé à haute résistance

revêtement

utilisier à l'extérieur de/à l'intérieur de

assemblage requis

amovible oui

moderne

Pouf doux recouvert d'un tissu à 100%.
polyester indéchirable et imperméable
complètement amovible grâce à 
son sac interne de TNT, contenant des perles 
de polystyrène expansé à haute résistance.
Grâce à la particularité du polystyrène
il est capable d'assumer des formes
des formes ergonomiques et confortables.

Tissu 100% polyester

imperméabilité oui

Attention : produit doux et rembourré
Les mesures peuvent varier en fonction de 
basé sur le positionnement du produit lui-même
et/ou de rembourrage.

98

30

65
40

98

68



Deluxe Lettino

 13,5 Kg

4014

Si

Esterno/

Pouf Morbido rivestito in tessuto 100%
poliestere antistrappo ed impermeabile,
completamente sfoderabile grazie alla 
sua sacca interna in TNT,contenente perle 
di polistirene espanso ad alta resistenza.
Grazie alla particolarità del polistirene
riesce ad assumere forme
ergonomiche e confortevoli.

polistirene espanso ad alta resistenza

Tessuto 100% poliestere

Impermeabilità Si

Attenzione: prodotto morbido imbottito
Le misure potrebbero risultare differenti in 
base al posizionamento del prodotto stesso
e/o dell’imbottitura.

30

165
98

40

65

135



Deluxe Lounger

 13,5 Kg

4014

Soft pouf upholstered in 100%
polyester tear-resistant and waterproof,
completely removable thanks to 
its inner TNT bag,containing beads 
of high-strength expanded polystyrene.
Thanks to the particularity of polystyrene
it is able to assume shapes
ergonomic and comfortable.

/indoor

Yes

100% polyester fabric

high-strength expanded polystyrene

Waterproofing Yes

Attention: soft padded product
Measurements may differ depending on 
based on the positioning of the product itself
and/or padding.

30

165
98

40

65

135

EN



Deluxe Lit

135

98

40

65

 13,5 Kg

4014

FR

rembourrage polystyrène expansé à haute résistance

revêtement

utilisier à l'extérieur de/à l'intérieur de

assemblage requis

amovible oui

moderne

Pouf doux recouvert d'un tissu à 100%.
polyester indéchirable et imperméable
complètement amovible grâce à 
son sac interne de TNT, contenant des perles 
de polystyrène expansé à haute résistance.
Grâce à la particularité du polystyrène
il est capable d'assumer des formes
des formes ergonomiques et confortables.

Tissu 100% polyester

imperméabilité oui

Attention : produit doux et rembourré
Les mesures peuvent varier en fonction de 
basé sur le positionnement du produit lui-même
et/ou de rembourrage.

30

165
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